
        

ENERGETICKÉ PORADENSTVÍ M-EKIS SKCH A MAS SKCH, Z.S. 

Chcete poradit s úspornými opatřeními? Začali jste s dotací, ale nevíte, jak navázat? Zajímá vás 
podání žádosti? S tím vším Vám může poradit kancelář MAS SKCH a M-EKIS SKCH. 

M-EKIS je mobilní energetické a informační středisko, které MAS SKCH připravila v reakci na 
současné energeticky náročné období. Toto BEZPLATNÉ poradenství je vhodné pro každého 
obyvatele, podnikatele či organizaci z území MAS (24 obcí), je tedy dostupné VŠEM.  Jedná se 
o službu, která současně šetří vaše peníze i doporučí vhodná řešení na míru vašim potřebám. 

Všechny konzultace hradí MAS ze schválené dotace a využít můžete např. osobní konzultace, 
online konzultace, dotační asistenci. Více naleznete informací na webu MAS SKCH: 
www.masskch.cz/projekty-mas/energetika-a-zivotni-prostredi/m-ekis/ 
 
V případě zájmu neváhejte kontaktovat Ing. Pohorského. Doporučí Vám vhodné opatření 
i dotační zdroje (Nová zelená úsporám a Novou zelenou úsporám Light). 

Kontakt: Ing. Václav Pohorský, tel.: 776850534, pohorsky@plp-projekstav.cz 
 
Více k Nové zelené úsporám Light na webu MAS SKCH: 
www.masskch.cz/aktualne/enviro/informace-k-nova-zelena-usporam-light-1232cs.html 
 
Sledujte s námi veškeré novinky na našem webu  https://www.masskch.cz/ a Facebooku 
https://www.facebook.com/masskch. 
 

Kancelář MAS SKCH 
 
 


